АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <{ГОРОД БИКИН>>
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15: ос. d,(f,)(S N!!
ci

f

/S--/z,

,·-

г. Бикии

Г 1

06 утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджетаl
городского поселения «Город Бикин», порядка определения перечня и кодов
целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых
осуществляется из бюджета городского поселения «Город Бикин» за счет
межбюджетных субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации, утвержденными Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 65н:

1. Утвердить:
1.1.Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского

поселения «Город Бикин», в соответствии с приложением 1;
1.2.Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов

бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется из бюджета
городского поселения «Город Бикин» за счет межбюджетных субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в
соответствии с приложением 2.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника финансового отдела администрации городского поселения
«Город Бикин» Павленко Н.В.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения М.В. Мануйлова

000955

	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_099
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_100
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_101
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_102
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_103
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_104
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_105
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_106
	№ 261р - № 335р. Даты 07.05.2018 - 01.06.2018_Страница_107